
 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

Termín Místo Akce 

1.-28.11.2023 
Kulturní dům 

Holice 
Petr Jan Juračka: Něha Himálaje 
výstava fotografií ke křtu stejnojmenné knihy 

2.11.-22.12. 
2023 

Kulturní dům 
Holice 

Holický Slavín, aneb co jste dnes Vy – to jsme byli My a co jsme dnes My 
– to budete i Vy 
Vernisáž 2.1. 2023 od 17 hodin - vitríny I. poschodí KD Holice 

3.112023 
Od 17 hod 

Jídelna ZŠ 
Horní Jelení 

14. ročník kulinářské soutěže 
V letošním ročníku budeme ochutnávat slané či sladké pokrmy ze „SÝRA“ od kuchařek 
či kuchařů všech věkových skupin. Více na www.hornijeleni.cz 

4.11.2023 
9-14 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Kurz domácí naturopatie a homeopatie v podání Mgr. Olgy Šeré 
Psychoterapeutka s 12letou praxí v homeopatii. Přijďte nasát nové úhly pohledu. Kurz 
vám může výrazně pomoci se zdravím. Přihlášení nutné přes web Holoubka. 

4.11.2023 
Od 17 hod 

Sportovní areál 
Blanka 

Horní Ředice 

Hornoředická noční desítka 
Běh na 3,5; 5 a 10 km pro všechny nadšence běhání. Cross 
trať. Občerstvení. Více na www.tjsokolhorniredice.cz 

4.11.2023 
Od 18 hod 

Kulturní dům 
Holice 

S dechnou do synkopy 
Koncert ke 190. výročí první písemné zmínky o dechové 
hudbě v Holicích. Na večer plný hudebních lahůdek zve  
Dechový orchestr Kulturního domu Holice. 

5.11.2023 
9-12 hod 

Artykadlo 
Holice 

Mechový obraz 
Dozvíte se vše o výhodách těchto živých dekorací, bezúdržbovost, nadčasovost. Odne-
sete si svůj výtvor domů. Více na www.artykadlo.cz/ 

5.11.2023 
Kostel  

sv. Václava  
Horní Ředice 

105 let republiky 
Po stopách posledních chvil života hraběte Stadiona od 9 hodin. V 17 hodin koncert 
SPS Malichor Holice. Více na www.horniredice.cz 

6.11.2023 
17-19 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Ruční tvoření pro dospělé  
Šití, háčkování, pletení, vyšívání. S sebou: řidší dekorativní látku, jehlu, bavln-
ky. Přihlášení přes telefon nebo přímo v Holoubku.  

6.11.2023 
17:30-20:30 

hod 

Artykadlo 
Holice 

Kurz moderní kaligrafie pro začátečníky 
Naučíte se psát brush penem, speciálním fixem se štětcovým hrotem určeným pro mo-
derní kaligrafii. Poradím vám s výběrem dalších psacích potřeb, papíru... 

7. a 21.11. 
2023 

18:00-20:30 

Artykadlo 
Holice 

Akvarelové relaxační malování 
Během kurzu Vás naučíme úplně od základů to nejdůležitější z akvarelu a akvarelové 
ilustrace. Více na www.artykadlo.cz/ 

8.11.2023 
RVC Holoubek 

Holice 
 

Přednáška Digitální technologie - digitální dětství 
Ve spolupráci s MAS Holicko Vás zveme na přednášku  

dopoledne (10:00-11:30) pro rodiče malých dětí 
a odpoledne (16:30-18:30) pro rodiče školních dětí. 
Lektor Mgr. Jan Kršňák. Vstup zdarma. 

8.11.2023 
Artykadlo 

Holice 
Kurz němčiny 

Kurz probíhá v pondělí a v úterý dle osobní dohody.  

11. a 12.11.23 

8-17 hod 
Artykadlo 

Holice 
Zážitkový kurz šití bot – CHEALSEA 
Přijďte se sami ušít své boty. Více na www.artykadlo.cz/ 

11.11.2023 

Od 18 hod 
Kulturní dům 

Holice 

Křest knihy Petra Jana Juračky Něha Himálaje 
Prezentace programu spojeného s křtem nové knihy,  
originálním nepálským pohoštěním i velkoformáto- 
vou výstavou. Vstupenky na foxticket.cz 

12.11 2023 
Areál kostela 
sv. Martina 

Holice 

Svatomartinské odpoledne 
Přivítání sv. Martina na bílém koni, světýlkový průvod,  
možnost prohlídky zvonice. Více www.kulturapromesto.cz 

KAM NA HOLICKU 

Listopad 2023 - I.   

https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour
http://www.hornijeleni.cz
http://www.tjsokolhorniredice.cz
https://artykadlo.cz/
http://www.horniredice.cz
https://artykadlo.cz/
https://artykadlo.cz/
foxticket.cz
http://www.kulturapromesto.cz/


 

Termín Místo Akce 

13.11.2023 
Od 16 hod 

Africké muzeum 
Dr. Emila Holuba 

Holice 

Expedice Monoxylon IV 
pondělí Mgr. Jiří Junek – prostory Afrického muzea Dr. Emila Holuba 

14.11.2023 
Od 14 hod 

Městský úřad 
Horní Jelení 

Školení žadatelů do výzvy OP TAK – TECHNOLOGIE CLLD 
Přijďte projednat Váš projektový záměr na pořízení nových  
technologií pro podpoření Vašeho malého či středního  
podniku. Více na www.holicko.cz 

Od 14.11.2023 
18:00-20:30 

hod 

Artykadlo 
Holice 

Kurz malování akrylovými barvami 
Právě pro vás otevíráme nový kurz s pěti podvečerními lek- 
cem, pokaždé s jiným tématem i přístupem k malbě. Více na 
www.artykadlo.cz 

15.11.2023 
Od 19 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Slavnostní koncert k výročí 17. listopadu 
Symfonický orchestr Konzervatoře Pardubice řídí Tomáš Židek, který bude zároveň 
průvodcem koncertu. V programu zazní skladby Antonína Dvořáka, Zdeňka Fibicha, 
Carla Marii von Webera a dalších významných skladatelů. 

 Od 16.11.2023 
15:30-18:00 

hod 

Artykadlo 
Holice 

Příprava na přijímací zkoušky z matematiky 
Nabízíme Vám intenzivní přípravu na přijímací zkoušky na střední školy z matematiky. 
U jednotlivých témat lektorka upozorňuje na typové příklady, jak je nejjednodušeji vy-
počítat a na co si dát při jejich výpočtu pozor. 

16.11.2023 
Od 16:30 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Studentská akademie 
Přijďte se podívat na tradiční akademii Gymnázia Dr. Emila Holuba, tentokrát s názvem 
Jak princ pohádkovou říši naruby obrátil. Více na www.gyholi.cz 

17. a 28.11. 
2023 

18:00-20:30 
hod 

Artykadlo 
Holice 

Radost z kreslení může zažít každý 
Začátečníci zjistí, že kreslení není žádná věda, pokroči- 
lejší objeví nové možnosti a získají jistotu v tazích  
a stínování. Více na www.artykadlo.cz 

18.11.2023 
10-13 hod 

Artykadlo 
Holice 

Kurz pečení kváskového mazance/vánočky  
Kurz pro všechny milovnice kváskového pečení, které 
by s kváskem rády pekly i sladké dobroty, ale ještě  
trochu váhají. Více na www.artykadlo.cz 

18. 11. 2023 
Od 10 hod 

Kostel 
sv. Kateřiny 
Horní Roveň 

Hasičská mše, sloužená ku cti sv. Floriána, patrona hasičů 
pořádá Asociace Svatého Floriána ČR Horní Roveň a Římskokatolická farnost Horní Ro-
veň. Více na www.dolniroven.cz 

19.11.2023 
9-12 hod 

Artykadlo 
Holice 

Keramika – anděl 
Vytvoříte si krásného keramického anděla max. 

30 cm vysokého. Na glazování se osobně domlu-
víte s lektorkou. Více na www.artykadlo.cz 

22.11.2023 
Od 9 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Jak bylo, když nebylo 
Pohádka pro školy - Divadlo SemTamFór Slavičín 

22.11.2023 
Od 11 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Pověsti pro štěstí 
Představení pro školy - Divadlo SemTamFór Slavičín 

22. 11. 2023 
15:00-18:30 

hod 

Gymnázium 
Dr. Emila Holuba 

Holice 

Den otevřených dveří 
Zveme všechny zájemce o studium na tradiční den otevřených dveří. Více na 
www.gyholi.cz 

22. 11.2023 
19:15-20:45 

hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Adventní keramika s Radkou Dostálovou 
Podzimní vzdělávání seniorů v Holoubku - Cena 50 Kč, nutné přihlášení přes telefon 
nebo přímo v Holoubku. 

KAM NA HOLICKU 

Listopad 2023 - II.   

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

https://www.holicko.cz/
https://artykadlo.cz/
http://www.gyholi.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.gyholi.cz
https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour


 

Termín Místo Akce 

23.11.2023 
17:30-20:30 

hod 

Artykadlo 
Holice 

Přednáška o reflexní terapií 
krátký popis (jedna věta): Reflexní terapie jako jedna z nejstarších přírodních metod, 
vycházející z projekce lidského těla do nártů a plosek nohou, je zrovna tak účinná pro 
diagnostiku zdravotního stavu, jako i pro vlastní terapii. Více na www.artykadlo.cz/ 

24.11.2023 
Od 17 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Posezení s písničkou 
Vystoupí Martina Zavadilová z Rajhradic, účinkující na TV Šlágr. 
Srdečně zve výbor seniorů - klubovny I. poschodí 

24.11.2023 
Od 17:30 hod 

Městský úřad 
Horní Jelení 

Povídání o módě 
Srdečně zveme na povídání o módě a mini módní přehlíd- 
ku s paní Terezou Benešovou. Více na www.hornijeleni.cz 

25.11.2023 
9-12 hod 

Artykadlo 
Holice 

Keramika koule  
Přijďte si vytvořit krásné koule, glazovat budeme dle dohody. 
Více na www.artykadlo.cz 

25.11.2023 
14-17 hod 

Artykadlo 
Holice 

Pečení kváskového chleba s Alžbětou 
Účastníky provedeme celým procesem tvorby chle-

ba. Pro zájemce je možné připravit i bezlepkový 
kvásek. Ochutnávka slaného i sladkého kváskové-
ho pečiva. Více na www.artykadlo.cz 

26.11.2023 
10-12 hod 

Artykadlo 
Holice 

Tvorba adventnho věnce 
Pod vedením profesionální floristky si budete moct      

vlastnoručně hotovit dle svého vkusu adventní věnec na dve- 
ře, nebo na stůl se svíčkami. Více na www.artykadlo.cz 

26.11.2023 
14:00-16:30 

hod 

Artykadlo 
Holice 

Macrame andílci 
Přijďte si vytvořit originální nástěnnou dekoraci Macramé anděla. Více na informací na 
www.artykadlo.cz 

26.11.2023 
Od 15 hod 

Sokolovna 
Radhošť 

Pohádka pro děti - Šípková Růženka a Dva tovaryši 
Ochotnický spolek Jeleni uvede představení Pohádky  
pro děti. Vstupné je dobrovolné.  

28.11.2023 
Od 12 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Like Shakespeare 
Představení pro studenty středních škol  
- StageArtCz Brno 

28.11.2023 
Od 14 hod 

Městský úřad 
Holice 

Školení žadatelů do výzvy OP TAK  
– TECHNOLOGIE CLLD 
Přijďte projednat Váš projektový záměr  
na pořízení nových technologií pro podpoře- 
ní Vašeho malého či středního podniku. Více na 
www.holicko.cz 

28.11.2023 
Od 19:30 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Anthony Horowitz MINDGAME – Líbezné vyhlídky 
Líbezné vyhlídky je jako tajemná skládačka puzzle. Oslepující thriller společně 
s ramínkem černého humoru se vinou až k závěrečnému šokujícímu vyústění. Podtitul 
této strhující podívané zní: "Zapomenete dýchat!" Hrají: Miroslav Etzler, Petr Hal-
berstadt, Gabriela Míčová / Pavla Vitázková 

30.11.2023 
17:30-20:00 

hod 

Artykadlo 
Holice 

Inventura roku 2023 
Pojďme si udělat sami v sobě bilanci toho, jak žiju, jak se mi daří ve všech oblastech, 
života plnit své sny. Více na www.artykadlo.cz 

KAM NA HOLICKU 

Listopad 2023 - III.   

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

https://artykadlo.cz/
http://www.hornijeleni.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
https://www.holicko.cz/
http://www.artykadlo.cz
https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour

